
 

 

 

 

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA 

CITTA’ METROPOLITANA DI NAPOLI 

 

 COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

___________________________________________________________ 

N. 28 del Reg.              

Data 28/03/2023 

 

 

L’anno duemilaventitré, il giorno ventotto del mese di marzo, alle ore 13:17, nella sala 

delle adunanze del Comune suddetto, la Giunta Comunale si è riunita nella persona dei signori: 

 

Giuseppe Pugliese 

Sergio Turazzo    

Sindaco 

         Vice Sindaco 

 Presente 

 Presente  

            Ivana Barone             Assessore              Assente   

Nicola Del Vaglio 

Tobia Massa 

            Restituta Schiano Di Cola  

             

Assessore               

Assessore 

            Assessore 

 

        Assente  

        Presente   

         Presente   

          

 
 

   

 

Partecipa all’adunanza il Segretario Generale Dott. Lorenzo Capuano, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

Si dà atto che la presente seduta viene tenuta con la presenza in videoconferenza del Sindaco 

collegato via WhatsApp, nel rispetto di quanto previsto dal Regolamento per la disciplina del 

funzionamento della Giunta Comunale in modalità videoconferenza, approvato con delibera di G.C. 

n. 42 del 13/04/2022. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco Giuseppe Pugliese – assume la Presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Dichiarazione fuori uso e rottamazione automezzi comunali 
tg. EX550WY, EX551WY, X4Y398. 

 

                        

 

 



 

Su proposta del Funzionario Responsabile del Servizio Igiene Urbana 

Visti i verbali di riconsegna, di cui alle note prott. nn. 2725, 2726 e 2727 del 21/02/2023, dei 

seguenti automezzi di proprietà comunale, concessi in usufrutto alla Tek.R.A. srl giusto verbale del 

13/02/2015, con sede in Angri (SA), affidataria del servizio di raccolta e trasporto a discarica 

R.R.S.S.U.U. 

1. Porter maxxi PIAGGIO tg. EX550WY. 

2. Porter maxxi PIAGGIO tg. EX551WY. 

3. Motocabinato Ape Piaggio 50 tg. X4Y398. 

Vista la nota prot. n. 4007 del 15/03/2023, con la quale è stata formalizzata l’acquisizione dei 

relativi libretti di circolazione da parte del Comune di Monte di Procida. 

Considerata la necessità, per vetustà e inutilizzabilità, di avviare a rottamazione i sopraelencati 

automezzi di proprietà comunale, giusta nota prot. n. 4750 del 27/03/2023, da parte di officina 

autorizzata; 

PROPONE ALLA GIUNTA DI DELIBERARE 

Per le ragioni di cui in premessa, che col presente dispositivo sono integralmente recepite e fatte 

proprie: 

1) Di dichiarare fuori uso i seguenti automezzi comunali: 

 Porter maxxi PIAGGIO tg. EX550WY. 

 Porter maxxi PIAGGIO tg. EX551WY. 

 Motocabinato Ape Piaggio 50 tg. X4Y398. 

2) Di demandare al Funzionario Responsabile del Servizio Igiene Urbana i conseguenti atti 

gestionali. 

3) Di trasmettere copia del presente atto al servizio finanziario per l’annotazione inventariale. 

4) Di munire l’atto di formula di immediata eseguibilità. 

 

                                                                                      Il Responsabile Servizio Igiene Urbana 

                                                                                      F.to Avv. Ciro Pugliese 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              



Ai sensi degli art. 49, comma 1, e 147/bis, comma 1, del D. lgs 267/00, nonché dell’art.7 del 

vigente Regolamento sui controlli interni in merito alla regolarità tecnica si esprime parere: 

           FAVOREVOLE 

         F.to Avv. Ciro Pugliese 

 

Ai sensi degli art. 49, comma 1, e 147/bis, comma 1, del D. lgs 267/00, nonché dell’art.8 del 

vigente Regolamento sui controlli interni in merito alla regolarità contabile si esprime parere: 

           FAVOREVOLE 

     F.to Dott. Giovanni Padovano 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la sopra riportata proposta; 

Dato atto che in ordine alla stessa è stato espresso il parere favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica e regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 Tuel; 

Ritenuta la stessa meritevole di approvazione; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Ad unanimità dei voti legalmente resi, 

 

DELIBERA 

di approvare integralmente la soprariportata proposta di deliberazione avente ad oggetto: 

 

Dichiarazione fuori uso e rottamazione automezzi comunali tg. EX550WY, EX551WY, 
X4Y398. 
 

e con  successiva e unanime votazione 

DELIBERA 

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo a norma dell’art. 134  comma 4° del DLgs 

267/2000. 

 

IL  SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE 

       F.to Dott. Lorenzo Capuano 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        F.to Dott. Giuseppe Pugliese  

 

 

 

 

 



 

ESEGUIBILITA’ 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Generale certifica che la presente deliberazione è stata dichiarata 

immediatamente eseguibile (art. 134, Co. 4, D.L.gs. 267/2000). 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 28/03/2023 

IL SEGRETARIO GENERALE 

                                                                        F.to Dott. Lorenzo Capuano 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Reg. Aff. n° 522 del 03/04/2023 

 

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale on line  il giorno 

03/04/2023 e vi rimarrà pubblicata fino al 18/04/2023 per quindici giorni consecutivi.  

 

Dalla Residenza Municipale, lì 03/04/2023 

 

IL Messo Comunale  

F.to Giuseppina Lubrano 

  

 

                                                 

 

Il sottoscritto attesta che la presente delibera è trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari, ai sensi 

dell’art. 125, t.u.e.l. n° 267/00 

 

IL  SEGRETARIO GENERALE 

                                                                 F.to Dott. Lorenzo Capuano 

 

 

 

 

 

 

 

La presente copia è conforme all’originale 

 

Dalla Residenza Municipale, li 03/04/2023 

  

                                                                                     

IL  SEGRETARIO GENERALE 

                                                                 F.to Dott. Lorenzo Capuano 

 

 

 

 

 

 


